关于做好2009年在职攻读硕士学位全国联考新疆考区报名工

作的通知在职硕士考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_81_9A_E5_c75_644072.htm 关于做好2009年在职

攻读硕士学位全国联考新疆考区报名工作的通知自治区各有

关高校： 2009年在职攻读硕士学位全国联考将于10月31日

、11月1日进行。根据国务院学位办〔2009〕33号和教育部学

位中心〔2009〕43号文件精神，现将2009年在职攻读硕士学位

全国联考新疆考区报名工作的有关事宜通知如下： 一、报名

（一）新疆考区报名工作由自治区学位办统一组织安排。报

名工作采取网上报名与现场确认相结合的方式。 （二）新疆

考区网上报名时间为2009年7月1日至7月15日，网址：新疆学

位网（www.xjxwb.com）或新疆教育信息网站

（http://www.xjedu.gov.cn）。 （三）新疆考区现场确认时间

为2009年7月16日至7月20日，地点：新疆大学研究生院。 （

四）请报考者认真阅读《2009年全国联考报名工作程序及要

求》（见附件1），按要求在规定的时间内进行网上报名和现

场确认，逾期不予办理。只进行网上报名未到指定现场报名

点办理照相等相关手续的，本次报名无效。 （五）为了提高

报名工作效率，提高采集考生信息的准确性和可信性，请各

招生单位在组织生源时将报名办法以适当方式通知考生，使

所有考生通过网上提交报名信息，并仔细检查，如果有误，

及时修改。由考生现场签字确认后的信息，由其本人负责，

一律不得更改。 二、其他事宜 （一）2009年全国联考考试科

目及时间安排（见附件2）； （二）各学位类别报名收费标

准及分配方案（见附件3）； （三）现场报名及考试时考生

必须携带有效身份证原件，否则一律不予报名和进入考场（

过期身份证一律为无效证件）。持虚假身份证件报名或考试

者，一律取消报考资格。 （四）按照学位办[2009]33号文件

精神，对考生是否符合有关学位类别报考条件的审查，由招

生单位在录取前进行。具体资格审查时间和方式由招生单位

自定。现场确认时打印的附有电子照片，并经考生签字确认

的“资格审查表（招生单位登录考试管理系统下载打印）”

由招生单位审查、存档。因不符合报考条件或提供虚假信息

，招生单位不予录取考生的责任由考生自负。 招生单位须在

考前尽早通知报考教育硕士、军事硕士专业学位和高等学校

教师、中等职业学校教师在职攻读硕士学位的考生，应试专

业基础课名称及其命题、制卷、阅卷费（30元）的收取方式

等；并通知报考工程硕士、农业推广硕士、兽医硕士、体育

硕士、艺术硕士、风景园林硕士、汉语国际教育硕士和翻译

硕士专业学位的考生，专业考试和（或）相关测试的时间和

地点。 （五）有关学位的专业基础课（附件1中带▲号的科

目）由各招生单位自行命题、阅卷，考试与全国联考科目同

时进行，相关试卷的统一格式及传递程序将另行通知。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com